Dichiarazione ex art.53 d.lgs.165/2001,come modificato dalla L.190/2012.

To sottoscritto Sig. Ruggiero Guglielmo, nato a Palermo il 06.05.1976 in relazione all'incarico a titolo gratuito di carattere tecnico per il censimento del patrimonio immobiliare non residenziale dell'Ente, conferito con Delibera Commissariale n.12 del 30.11.2015;

DICHIARA

- -Ai sensi degli artt.46 e 47 del D.P.R. 445/2000 a)l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi della normativa vigente, con l'IACP;
- b) di non presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni di consulenza all'interno dello IACP;
- Il sottoscritto si impegna, altresì, a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione ed a

rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.

07/03/2016

Prot. 3656-ING del 16/03/2016

F.to Ruggiero Guglielmo.

Attestazione dell'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse

(art,53 d.lgs. n.165 2001 come modificato dalla legge 190/2012)

Il Coordinatore Generale

Visto l'art.53 del d.lgs n. 165/2001 come modificato dalla legge n.190/2012 che prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

Visto la delibera Commissariale n.12 del 30.11.2015 con la quale il Commissario ad Acta Dott.F . Ferruggia ha proceduto al conferimento di incarico esterno a titolo gratuito per il censimento del patrimonio immobiliare non residenziale dell'Ente al Sig...Ruggiero Gugliemo;

Considerato che il Sig. Ruggiero Guglielmo ha dichiarato di svolgere le attività e assunto gli impegni indicati nell'allegata dichiarazione (allegato 1);

Tenuto conto della dichiarazione resa ai sensi dell'art. 53 D.lgs. 165/01;

ATTESTA

di aver verificato che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in capo al Sig. Ruggiero Guglielmo, per lo svolgimento dell'incarico di cui in premessa.

Palermo,

Prot. 3073-USC del 16/03/2016

F.to IL COORDINATORE GENERALE Arch. Ernesto Butticè